

## Greve Strandvej 84 ApS

Greve Strandvej 84

2670 Greve

CVR-nr. 42634220

### Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. juni 2024

---

Bjarne Andresen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsudvikling, herunder renovering og opførelse af ejendomme til videresalg.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -262.608, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 6.042.205, og en egenkapital på kr. -389.282.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har fortsat tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil generere indtægter i de kommende regnskabsår, som reetablerer selskabskapitalen.

Ledelsen vurderer, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt, jf. omtale herom i note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>113.579</b>	<b>75.435</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>113.579</b>	<b>75.435</b>
Finansielle indtægter		0	283
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-74.551	-70.890
Andre finansielle omkostninger		-333.876	-218.512
<b>Resultat før skat</b>		<b>-294.848</b>	<b>-213.684</b>
Skat af årets resultat		32.240	47.010
<b>Årets resultat</b>		<b>-262.608</b>	<b>-166.674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-262.608	-166.674
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-262.608</b>	<b>-166.674</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Varer under fremstilling		5.941.552	5.941.552
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.941.552</b>	<b>5.941.552</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.010	0
Andre tilgodehavender		21.403	21.403
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		32.240	47.010
<b>Tilgodehavender</b>		<b>100.653</b>	<b>68.413</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.042.205</b>	<b>6.009.965</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.042.205</b>	<b>6.009.965</b>



**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-429.282	-166.674
<b>Egenkapital</b>		<b>-389.282</b>	<b>-126.674</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		4.187.308	4.163.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.163	38.458
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.923.251	1.774.464
Anden gæld		294.766	159.842
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.431.487</b>	<b>6.136.639</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.431.487</b>	<b>6.136.639</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.042.205</b>	<b>6.009.965</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-166.674	-126.674
Årets resultat	0	-262.608	-262.608
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-429.282</b>	<b>-389.282</b>

## Noter

### 1. Going concern

Kapitalejer BA Holding A/S har afgivet støtteerklæring, herunder tilkendegivelse om økonomisk støtte frem til 31. december 2024 til Greve Strandvej 84 ApS ved opretholdelse af eksisterende kreditter samt yderligere lån i det omfang, det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift og afvikling af selskabets økonomiske forpligtelser, hvorfor årsrapporten er aflagt som going concern.

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Chaplin Invest ApS, cvr-nr.: 41 03 06 90, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 32 grundet uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med kreditinstit er der stillet sikkerhed ved ejerpantebrev t.kr. 3.006, der giver pant i ejendom med en samlet regnskabsmæssig værdi på t.kr. 5.941.
